INSTITUTO NACIONAL DE DEFESA PESSOAL PROFISSIONAL

ITEN| DATA |DESCRIGAO CONTA DOCUMENTO ENTRADA SAIDA SALDO

212 | 2/1/2021 |Saldo - 2021 Conta Caixa Extrato R$ 18.558,08 R$ 18.558,08
213 | 5/1/2022 (DB CEST PJ Conta Caixa Extrato R$ 69,00 | R$ 18.489,08
214 | 14/1/2022 |Reembolso Sylvio Behring CCR-BAHIA Conta Caixa Extrato Recibo R$ 131143 | R$ 17.177,65
215 | 14/1/2022 [Reembolso Jose Helder CCR-BAHIA Conta Caixa Extrato e Recibo R$ 3.334,19 | R$ 13.843,46
216 | 18/1/2022 |Servigo emissao Certidoes FGTS Conta Caixa Extrato Recibo R$ 300,00 | R$ 13.543,46
217 | 18/1/2022 |Pgt taxa para emissao certiddo FGTS Conta Caixa Extrato Boleto R$ 207,00 | R$ 13.336,46
218 | 20/1/2022 |Pgt Servicos ADM CCR Gutemberg Conta Caixa Extrato Recibo R$ 252,00 | R$ 13.084,46
219 | 20/1/2022 |Pgt Servicos ADM CCR Felipe Conta Caixa Extrato Recibo R$ 252,00 | R$ 12.832,46
220 | 20/1/2022 |Pgt Servicos ADM CCR Joacir Conta Caixa Extrato Recibo R$ 252,00 | R$ 12.580,46
221 | 20/1/2022 |Pgt Servicos juridicos Dr. Rivaldo CCR - GPCI Conta Caixa Extrato Recibo R$ 504,00 | R$ 12.076,46
222 | 20/1/2022 |Pgt Analise contrato CCR - Marcos Ticom Conta Caixa Extrato Recibo R$ 252,00 | RS 11.824,46
223 | 20/1/2022 |Reembolso pgt camisas INDPP - Joacir Conta Caixa Extrato NF R$ 926,00 | R$ 10.898,46
224 | 20/1/2022 |Pgt Servicos ADC CCR Wagner Conta Caixa Extrato Recibo R$ 252,00 | R$ 10.646,46
225 | 20/1/2022 |Pgt Copias comprovantes pgt Conta Caixa Extrato Recibo R$ 9,70 | R$ 10.636,76
226 | 20/1/2022 |Credito Celular INDPP Conta Caixa Extrato Recibo R$ 50,00 | R$ 10.586,76
227 | 1/2/2022 |Pagamento Servigo - Super Via Conta Caixa Extrato e NF INDP| R$ 23.640,00 | R$ - R$ 34.226,76
228 | 7/2/2022 (DB CEST PJ Conta Caixa Extrato R$ 69,00 | R$ 34.157,76
229 | 15/2/2022 |TED-PGT GPCI -CCR para Sylvio Behring Conta Caixa Extrato NF Sylvio R$ 18.912,00 | R$ 15.245,76
230 | 15/2/2022 |TED-PGT GPCI - SUPER VIA para Sylvio Behring Conta Caixa Extrato NF Sylvio R$ 9.478,70 | R$ 5.767,06
231 | 15/2/2022 [TX TED Caixa Economica Conta Caixa Extrato R$ 10,45 | R$ 5.756,61
232 | 18/2/2022 |Pgt Camisa Conta Caixa Extrato R$ 70,00 R$ 5.826,61
233 | 18/2/2022 |Pgt Camisa Conta Caixa Extrato R$ 70,00 R$ 5.896,61
234 | 21/2/2022 |Pgt Camisa Conta Caixa Extrato R$ 70,00 R$ 5.966,61
235 | 21/2/2022 |Pgt Ticom Visita SUPER VIA Conta Caixa Extrato R$ 178,00 | R$ 5.788,61
236 | 21/2/2022 |Pgt Leandro Visita SUPER VIA Conta Caixa Extrato R$ 178,00 | R$ 5.610,61
237 | 23/2/2022 |Pgt A CONFERIR PIX Conta Caixa Extrato R$ 105,00 R$ 5.715,61
238 | 2/3/2022 |Pix reembolso - Cartorio Wagner Conta Caixa Extrato e Recibo R$ 51,28 | R$ 5.664,33
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239 | 2/3/2022 |Pix - Repetido deve ser reembolsado pelo Wagner  [Conta Caixa Extrato R$ 51,28 | R$ 5.613,05
240 | 7/3/2022 |Venda Camisa Conta Caixa Extrato R$ 70,00 R$ 5.683,05
241 | 7/3/2022 (DB CEST PJ Conta Caixa Extrato R$ 69,00 | R$ 5.614,05
242 | 10/3/2022 |Pgt Contadora Impostos RPA Conta Caixa Extrato Recibo R$ 600,00 | R$ 5.014,05
243 | 10/3/2022 |Postgagem Camisa Cel Brandr Conta Caixa Extrato Recibo R$ 63,00 | R$ 4.951,05
244 | 15/3/2022 |Pgt Camisa e Postagem Cel Brandt Conta Caixa Extrato R$ 133,00 R$ 5.084,05
245 | 15/3/2022 |Pgt Impostos RPAs - ISS e IR Conta Caixa Extrato e Recibo R$ 926,74 | R$ 4.157,31
246 | 5/4/2022 |DB CEST PJ Conta Caixa Extrato R$ 69,00 | R$ 4.088,31
247 | 13/4/2022 |Cred TED - Ver com Pantera se e Camisa Conta Caixa Extrato R$ 50,00 R$  4.138,31
248 | 18/4/2022 |Cred PIX - Ver com Pantera CPF 354079820015 Conta Caixa Extrato R$ 70,00 R$  4.208,31
249 | 18/4/2022 |Carga Celular Conta Caixa Extrato e Recibo R$ 50,00 | R$ 4.158,31
250 | 27/4/2022 |Reembolso Wagner Gomes Pgt Taxa Lic Sanitaria Conta Caixa Extrato e Boleto R$ 89,71 | R$ 4.068,60
251 | 5/5/2022 |DB CEST PJ Conta Caixa Extrato R$ 69,00 | R$ 3.999,60
252 | 10/5/2022 |Pagamento Marketing - Maio e Junho Conta Caixa Extrato - NF R$ 600,00 | R$ 3.399,60
253 | 10/5/2022 |Copias notas fiscais prestacdo de contas Conta Caixa Extrato e NF R$ 9,60 | R$ 3.390,00
254 | 25/5/2022 |Impressao certificados seminario Leandro Henrique [Conta Caixa Extrato e NF R$ 21,87 | R$ 3.368,13
255 | 27/5/2022 |Pagamento 50% seminario Leandro Conta Caixa Extrato R$ 500,00 R$ 3.868,13
256 | 1/6/2022 |Pagamento Instagram anuncio reembolso Amanda [Conta Caixa Extrato R$ 36,00 | R$ 3.832,13
257 | 6/6/2022 |Chave digital e jarra vidro cafeteira Conta Caixa Extrato e NF R$ 70,00 | R$ 3.762,13
258 | 6/6/2022 |DB CEST PJ Conta Caixa Extrato R$ 69,00 [ R$  3.693,13
259 | 7/6/2022 |Lanche Curso Formagéo Hebraica Conta Caixa Extrato R$ 390,00 | R$ 3.303,13
260 | 7/6/2022 |Aluguel Hebraica - Emidio Conta Caixa Extrato R$ 1.000,00 | R$ 2.303,13
261 | 10/6/2022 |Pgt Marketing - Amanda Conta Caixa Extrato NF R$ 300,00 | R$ 2.003,13
262 | 10/6/2022 |Caica Maleta para casa video Conta Caixa Extrato NF R$ 199,90 | R$ 1.803,23
263 | 10/6/2022 |Certificados, apostila, blocos curso Conta Caixa Extrato NF R$ 713,85 | R$ 1.089,38
264 | 10/6/2022 |Estacionamento - Hebraica Curso Conta Caixa Extrato e Recibo R$ 32,00 | R$ 1.057,38
265 [ 13/6/2022 [Transferencia pg Curso Pague Seguro Conta Caixa Extrato R$ 3.888,13 R$  4.945,51
266 | 13/6/2022 |Pgt Gabriel Curso Dire¢ao Defensiva Conta Caixa Extrato R$ 1.000,00 | R$ 3.945,51
267 | 13/6/2022 [Pgt Indicagéo curso Daniel Jagungo (um aluno) Conta Caixa Extrato R$ 400,00 | R$  3.545,51
268 | 13/6/2022 |Pgt Indicacado Curso - Carla (dois alunos) Conta Caixa Extrato R$ 800,00 [ R$  2.745,51
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269 [ 14/6/2022 [Pgt Gabriel Curso Direcao Defensiva (diferenca) Conta Caixa Extrato R$ 80,00 | R$  2.665,51
270 | 14/6/2022 |Reembolso Wagner Estacionamento Curso Conta Caixa Extrato NF R$ 146,50 | R$ 2.519,01
271 | 14/6/2022 |Reembolso Wgner Alimogos e estacionamento Conta Caixa Extrato NF R$ 460,00 | R$ 2.059,01
272 | 14/6/2022 |Pgt estacionamento - Curso formacao Conta Caixa Extrato Recibo R$ 32,00 | R$ 2.027,01
273 | 15/6/2022 |Camisas Curs Formacao (reembolso Pantera) Conta Caixa Extrato NF R$ 492,50 | R$ 1.534,51
274 | 22/6/2022 |Recedito - Pague Seguro - Curso Formagao Conta Caixa Extrato R$ 957,59 R$ 249210
275 | 27/6/2022 [Pgt Cliente curso Leandro (Condominio) Conta Caixa Extrato R$ 500,00 R$ 2.992,10
276 | 30/6/2022 |Recedito - Pague Seguro - Curso Formagao Conta Caixa Extrato R$ 960,00 R$ 3.952,10
277 | 5/7/2022 |DB CEST PJ Conta Caixa Extrato R$ 69,00 | R$  3.883,10
278 | 11/7/2022 |Pgt Marketing - Amanda Conta Caixa Extrato R$ 300,00 | R$ 3.583,10
279 | 11/7/2022 [Pgt Rivaldo (Pard) - Servico Instrucdo (Leandro) Conta Caixa Extrato - RPA R$ 571,20 | R$ 3.011,90
280 | 12/7/2022 |Pgt - Café da manha (Alinhamento CCR) Carla Conta Caixa Extrato R$ 200,00 [ R$  2.811,90
281 | 18/7/2022 |Pgt Camisa INDPP - Carla Conta Caixa Extrato R$ 70,00 R$ 2.881,90
282 | 18/7/2022 [Pgt anuidade INDPP 2022 Emidio Conta Caixa Extrato R$ 150,00 R$  3.031,90
283 [ 18/7/2022 {12 Almocos (Alinhamento CCR) Tatiana (Leandro) Conta Caixa Extrato R$ 174,00 | R  2.857,90
284 | 19/7/2022 |Pgt anuidade INDPP 2022 Daniel Jagunco Conta Caixa Extrato R$ 150,00 R$ 3.007,90
285 | 19/7/2022 |Pgr anuidade INDPP 2022 Jorge Biasio Conta Caixa Extrato R$ 150,00 R$ 3.157,90
286 | 19/7/2022 |Pgt Tx INSS | ISS - RPA - Rivaldo Conta Caixa Extrato R$ 210,80 | R$ 2.947,10
287 | 19/7/2022 |Pgt Contadora emissao imposto RPA Conta Caixa Extrato R$ 300,00 | R$ 2.647,10
288 | 25/7/2022 |Pgt anuidade INDPP 2022 Flavio Aleluia Conta Caixa Extrato R$ 150,00 R$ 2.797,10
289 | 25/7/2022 |Pgt anuidade INDPP 2022 Philipe Palermo Conta Caixa Extrato R$ 150,00 R$ 2.947 10
290 | 26/7/2022 |Pgt recarga Celular INDPP Conta Caixa Extrato Recibo R$ 50,00 | R$  2.897,10
291 | 2/8/2022 |Pgt - Chancela e 2 Certificados Wagner Gomes Conta Caixa Extrato R$ 100,00 R$ 2.997,10
292 | 5/8/2020 [DB CEST PJ Conta Caixa Extrato R$ 69,00 [ R$  2.928,10
293 | 6/8/2022 |Impressao colorida documentos CCR Sao Paulo Conta Caixa Extrato R$ 9,72 | R$ 2.918,38
294 | 10/8/2022 |Pagamento anuidade Jose Fabricio Conta Caixa Extrato R$ 150,00 R$ 3.068,38
295 | 10/8/2022 |Pagamento Marketing - Setembro Conta Caixa Extrato R$ 300,00 | R$ 2.768,38
296 | 11/8/2022 |Rafael Junior pgt Camisa Conta Caixa Extrato R$ 70,00 R$ 2.838,38
297 | 15/8/2022 |Pagamento anuidade Carla Consetino Conta Caixa Extrato R$ 150,00 R$ 2.988,38
298 | 15/8/2022 |Pagamento 50% anuidade Fabio Correia Conta Caixa Extrato R$ 75,00 R$ 3.063,38
299 | 16/8/2022 |Transfe - Pag Seguro anuidade do Diogo Guimaraes |[Conta Caixa Extrato R$ 144,00 R$ 3.207,38
300 | 16/8/2022 |Pagamento anuidade Michele Belarmino Conta Caixa Extrato R$ 150,00 R$ 3.507,38
301 | 22/8/2022 |kalunga imoressao colorida Conta e NF Extrato R$ 39,60 | R$ 3.467,78
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302 | 22/8/2022 |Kalunga Imoressores coloridas Conta e NF Extrato R$ 98,88 | R$ 3.368,90
303 | 22/8/2022 |Kalunga Pastas peersonalizadas INDPP Conta e NF Extrato R$ 697,50 | R$ 2.671,40
304 | 22/8/2022 |Reembolso Passagens Gerson Cagado x SP Conta caixa Extrato R$ 695,64 | R$ 1.975,76
305 | 23/8/2022 |Devolugéo diferenca passagem Gerson Conta Caixa Extrato R$ 272,30 R$ 2.248,06
306 | 23/8/2022 |Reembolso Wagner compra passagens |lda para SP [Conta NF Extrato R$ 757,20 | R$ 1.490,86
307 | 24/8/2022 |Café manha 12 Pessoas Sao Paulo Conta NF Extrato R$ 85,50 | R$ 1.405,36
308 | 24/8/2022 [Almogo 12 Pessoas - Sdo Paulo Conta NF Extra R$ 513,06 | R$ 892,30
310 | 24/8/2022 |Jantar 12 pessoas -SP Conta NF Extrato R$ 341,00 | R$ 551,30
311 | 30/8/2022 |kalunga pastas e materiais de escritorio Conta NF Extrato R$ 112,50 | R$ 438,80
312 | 1/9/2022 |kalunga Material Escritério Conta NF Extrato R$ 82,50 | R$ 356,30
313 | 1/9/2022 [Impressao Ceertificados - SP Conta NF Extrato R$ 65,34 | R$ 290,96
314 | 5/9/2022 [Copias notas fiscais prestagdo de contas Conta NF Extrato R$ 69,00 | R$ 221,96
315 | 6/9/2022 |Postagem Sedex Certificado SP e BA Conta NF Extrato R$ 130,00 | R$ 91,96
316 | 8/9/2022 [Credito contrato CCR Aeroportos Bloco Sul Conta Extrato R$ 153.241,00 R$ 153.332,96
317 | 0909/2022 |Pagamento Amanda Marketing Conta NF Extrato R$ 300,00 [ R$ 153.032,96
318 | 9/9/2022 |Pagamento Designer - certificados para Imp Conta NF Extrato R$ 700,00 | R$ 152.332,96
319 | 9/9/2022 |Mellete Viagens Diferenca Passagem aereas Conta NF Extrato R$ 1.499,78 | R$ 150.833,18
320 | 9/9/2022 |Reembolso Wagner Despesas Sao Paulo Conta NF Extrato R$ 2.923,01 | R$ 147.910,17
321 | 9/9/2022 |Kalunga impressédo e encadernagéo Proj- CCR Conta NF Extrato R$ 422,00 | R$ 147.488,17
322 | 9/9/2022 |[Impressao recibos Conta NF Extrato R$ 478 | R$ 147.483,39
323 | 9/9/2022 |[Impressao recibos Conta NF Extrato R$ 46,61 | R$ 147.436,78
324 | 12/9/2022 [Reembolso despesas Ticom Conta NF Extrato R$ 458,34 | R$ 146.978,44
325 | 12/9/2022 |Reembolso Taxi Leandro SP Conta NF Extrato R$ 65,00 | R$ 146.913,44
326 | 12/9/2022 |Pagamento advogado tributarista Conta NF Extrato R$ 1.200,00 [ R$ 145.713,44
327 | 12/9/2022 |kalunga Material Escritorio Conta NF Extrato R$ 92,40 | R$ 145.621,04
328 | 12/9/2022 |Certificados projeto CCR Conta NF Extrato R$ 1.926,66 | R$ 143.694,38
329 | 12/9/2022 |Taxa excesso bagagem Certificados Aeroportos Conta NF Extrato R$ 140,00 | R$ 143.554,38
330 | 12/9/2022 [Almogo aeroporto BH - 3 Pessoas Conta NF Extrato R$ 193,16 | R$ 143.361,22
331 | 12/9/2022 |Alimentacdo 3 Pessoas - Goiania Conta NF Extrato R$ 119,41 | R$ 143.241,81
332 | 12/9/2022 [Material Papelaria BH Conta NF Extrato R$ 127,80 | R$ 143.114,01
333 | 12/9/2022 |Alimentacdo 3 Pessoas - Goiania Conta NF Extrato R$ 98,00 | R$ 143.016,01
334 | 13/9/2022 [Reembolso Alimentacdo Carla Conta NF Extrato R$ 41,88 | R$ 142.974,13
335 | 13/9/2022 |Reembolso Jantar Leandro Conta NF Extrato R$ 76,98 | R$ 142.897,15
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336 | 13/9/2022 [Reembolso Jantar Carla Conta NF Extrato R$ 70,00 | R$ 142.827,15
337 | 13/9/2022 |Alimentacido Goiania Conta NF Extrato R$ 45,00 | R$ 142.782,15
338 | 13/9/2022 |Alimentacido Goiania Conta NF Extrato R$ 91,00 | R$ 142.691,15
339 | 14/9/2022 |Alimentacido Goiania Conta NF Extrato R$ 58,00 | R$ 142.633,15
340 | 14/9/2022 |Alimentacap Goiania Conta NF Extrato R$ 85,00 | R$ 142.548,15
341 | 15/9/2022 |Alimentacido Goiania Conta NF Extrato R$ 84,50 | R$ 142.463,65
342 | 15/9/2022 |Alimentacido Goiania Conta NF Extrato R$ 56,60 | R$ 142.407,05
343 | 15/9/2022 |Alimentacdo Goiania Conta NF Extrato R$ 174,16 | R$ 142.232,89
344 | 16/9/2022 |Pagt Instrutor Gerson - Proj - CCR Aeroportos Conta NF Extrato R$ 3.200,00 | R$ 139.032,89
345 | 16/9/2022 |Pagamento Registro Ata Conta NF Extrato R$ 1.200,00 | R$ 137.832,89
346 | 16/9/2022 |Reembolso Carla Conta NF Extrato R$ 26,00 | R$ 137.806,89
347 | 16/9/2022 |Alimentacdo Goiania Conta NF Extrato R$ 188,65 | R$ 137.618,24
348 | 16/9/2022 |Hotel Goiania Conta NF Extrato R$ 2.397,60 | R$ 135.220,64
349 | 16/9/2022 |Alimentacap Goiania Conta NF Extrato R$ 103,00 [ R$ 135.117,64
350 | 19/9/2022 [Taxi Goiania - Aeroporto Conta NF Extrato R$ 41,60 | R$ 135.076,04
351 | 19/9/2022 [Reembolso Carla Uber Aeroporto Goiania Conta NF Extrato R$ 54,18 | R$ 135.021,86
352 | 19/9/2022 |Reembolso Aluguel Carro - Wagner - Navegantes Conta NF Extrato R$ 419,26 | R$ 134.602,60
353 | 19/9/2022 |Reembolso Guto Despesas Uruguaiana Conta NF Extrato R$ 420,00 | R$ 134.182,60
354 | 19/9/2022 |Ajuda de custo Juridico - Gilberto Conta NF Extrato R$ 300,00 [ R$ 133.882,60
355 | 19/9/2022 |Reembolso despesas Uber - Goiania Wagner Conta NF Extrato R$ 381,79 | R$ 133.500,81
356 | 19/9/2022 |Alimentagao Conta NF Extrato R$ 42,43 | R$ 133.458,38
357 | 19/9/2022 |Hotel navegantes Conta NF Extrato R$ 1.854,00 | R$ 131.604,38
358 | 19/9/2022 |Alimentacao Navegantes Conta NF Extrato R$ 69,80 | R$ 131.534,58
359 | 19/9/2022 |Alimentagdo Navegantes Conta NF Extrato R$ 99,00 | R$ 131.435,58
360 | 19/9/2022 |Alimentacdo Navegantes Conta NF Extrato R$ 77,00 | R$ 131.358,58
361 | 19/9/2022 |Alimentagdo Navegantes Conta NF Extrato R$ 55,00 | R$ 131.303,58
362 | 19/9/2022 |Alimentacdo Navegantes Conta NF Extrato R$ 152,90 | R$ 131.150,68
363 | 19/9/2022 |Alimentagdo Navegantes Conta NF Extrato R$ 73,00 | R$ 131.077,68
364 | 19/9/2022 |Alimentacdo Navegantes Conta NF Extrato R$ 25,00 | R$ 131.052,68
365 | 20/9/2022 |Alimentagdo Navegantes Conta NF Extrato R$ 89,00 [ R$ 130.963,68
366 | 20/9/2022 |Reembolso Camisas - INDPP Pantera Conta NF Extrato R$ 1.458,00 | R$ 129.505,68
367 | 20/9/2022 |Alimentagdo Navegantes Conta NF Extrato R$ 44,00 | R$ 129.461,68
368 | 21/6/2022 [Reembolso Ticom despesas Uber e Alimentacio Conta NF Extrato R$ 960,00 | R$ 128.501,68
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369 | 21/9/2022 |Reembolso Ticom Hospedagem Conta NF Extrato R$ 2.482,98 | R$ 126.018,70
370 | 21/9/2022 |Alimentacdo Navegantes Conta NF Extrato R$ 86,00 [ R$ 125.932,70
371 | 21/9/2022 |Alimentagdo Navegantes Conta NF Extrato R$ 51,30 | R$ 125.881,40
372 | 22/9/2022 |Impressao 10 Certificados Navegantes Conta NF Extrato R$ 47,00 | R$ 125.834,40
373 | 22/9/2022 |Alimentagdo Navegantes Conta NF Extrato R$ 119,00 | R$ 125.715,40
374 | 22/9/2022 |Alimentacdo Navegantes Conta NF Extrato R$ 61,67 | R$ 125.653,73
375 | 23/9/2022 |3 Passagens Onibus Navegante x Curitiba Conta NF Extrato R$ 252,83 [ R$ 125.400,90
376 | 23/9/2022 |Pagamento hotel Bage Conta NF Extrato R$ 300,00 | R$ 125.100,90
377 | 23/9/2022 |Pgt Diferenca Passagem Aerrea Tulio Conta NF Extrato R$ 938,00 [ R$ 124.162,90
378 | 23/9/2022 |Pgt Instrutor Felipe Noises - 32 H/A Conta NF Extrato R$ 3.074,80 | R$ 121.088,10
379 | 23/9/2022 |Pgt Instrutora Carla 40 H/A Conta NF Extrato R$ 3.21549 | R$ 117.872,61
380 | 23/9/2022 [Reembolso Alimentagao Valeria Conta NF Extrato R$ 70,00 | R$ 117.802,61
381 | 23/9/2022 |Alimentagdo Navegantes Conta NF Extrato R$ 111,00 | R$ 117.691,61
382 | 23/9/2022 |Alimentacdo Navegantes Conta NF Extrato R$ 35,12 | R$ 117.656,49
383 | 26/9/2022 |Passagem Aerea Tulio - Pendente Conta NF Extrato R$ 1.762,98 | R$ 115.893,51
384 | 29/9/2022 [Reembolso despesa Biase - Hotel e Alimentagao Conta NF Extrato R$ 298572 | R$ 112.907,79
385 | 26/9/2022 |Reembolso Guto Despesas Uruguaiana Conta NF Extrato R$ 569,71 | R$ 112.338,08
386 | 26/9/2022 |Pgt Instrutor Gutemberg 32 H/A Conta NF Extrato R$ 3.200,00 | R$ 109.138,08
387 | 26/9/2022 |Certfificados pendentes Navegantes Conta NF Extrato R$ 12,00 | R$ 109.126,08
388 | 26/9/2022 |Motoboy - entrega certificados - Navegantes Conta NF Extrato R$ 30,00 | R$ 109.096,08
389 | 26/9/2022 [Alimentacio Curitiba Conta NF Extrato R$ 199,00 | R$ 108.897,08
390 | 26/9/2022 |Alimentagao Curitiba Conta NF Extrato R$ 74,00 | R$ 108.823,08
391 | 29/9/2022 |Alimentacio Curitiba Conta NF Extrato R$ 84,90 | R$ 108.738,18
392 | 26/9/2022 |Alimentacio Curitiba Conta NF Extrato R$ 96,60 | R$ 108.641,58
393 | 26/9/2022 |Alimentacio Curitiba Conta NF Extrato R$ 130,00 | R$ 108.511,58
394 | 26/9/2022 |Alimentacio Curitiba Conta NF Extrato R$ 68,00 | R$ 108.443,58
395 | 27/9/2022 |1° Reebolso Compras Passagens Wagner Conta NF Extrato R$ 44.000,00 | R$ 64.443,58
396 | 27/9/2022 |Alimentacio Curitiba Conta NF Extrato R$ 100,19 | R$ 64.343,39
397 | 27/9/2022 |Alimentacio Curitiba Conta NF Extrato R$ 205,70 | R$ 64.137,69
398 | 28/9/2022 |Alimentagao Curitiba Conta NF Extrato R$ 114,07 | R$ 64.023,62
399 | 28/9/2022 |Motoboy Certificados Conta NF Extrato R$ 30,00 | R$ 63.993,62
400 | 28/09/202 |Certificandos Pendentes Curitiba Conta NF Extrato R$ 27,00 | R$ 63.966,62
401 | 28/9/2022 |Diferenca Pgt - Instrutora Carla Conta NF Extrato R$ 505,72 | R$ 63.460,90
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402 | 28/9/2022 |Reembolso Leandro Alimentagéo (ERRO) Conta NF Extrato R$ 1.000,00 | R$ 62.460,90
403 | 28/09/202 |Pgt Instrutor Leopoldino 40H/A Conta NF Extrato R$ 3.946,93 | R$ 58.513,97
404 | 28/9/2022 |Pgt Transferencia (ERRO) Leandro Conta NF Extrato R$ 900,00 R$ 59.413,97
405 | 29/9/2022 |Motoby Curitiba Conta NF Extrato R$ 30,00 | R$ 59.383,97
406 | 29/9/2022 |Impressao Certificados Curitiba Conta NF Extrato R$ 15,00 | R$ 59.368,97
407 | 29/9/2022 |Reembolso Leandro Jantar Conta NF Extrato R$ 91,00 | R$ 59.277,97
408 | 29/9/2022 |Servigo Contabilidade 1.300,00 - RPAs Conta NF Extrato R$ 1.300,00 | R$ 57.977,97
409 | 29/9/2022 |Reembolso Despesas Biasio Hotel e outros Conta NF Extrato R$ 3.170,76 | R$ 54.807,21
410 | 29/9/2022 |Alimentacgao Curitiba Conta NF Extrato R$ 105,75 | R$ 54.701,46
411 | 30/9/2022 |Pgt Nota CCR Aeroportos - Pampulha Conta NF Extrato R$ 10.187,90 R$ 64.889,36
412 | 30/9/2022 |Pgt Nota CCR Aeroporto Bloco Norte Conta NF Extrato R$ 141.994,71 R$ 206.884,07
413 | 30/9/2022 |Pgt Instrutora Carla 40 H/A Conta NF Extrato R$ 3.721,21 | R$ 203.162,86
414 | 30/9/2022 |Alimentacao Curitiba Conta NF Extrato R$ 179,20 | R$ 202.983,66
415 | 30/9/2022 |Diferenca Hospedagem Noavegantes Conta NF Extrato R$ 500,00 | R$ 202.483,66
416 | 3/10/2022 |Pagto Advogado trabalhista e civil (Apoio Cons Etica) [Conta Recibo [Extrato R$ 3.400,00 | R$ 199.083,66
417 | 3/10/2022 |Alimentacdo Maranhao Conta NF Extrato R$ 32,00 | R$ 199.051,66
418 | 3/10/2022 |Alimentacao Maranhao Conta NF Extrato R$ 65,40 | R$ 198.986,26
419 | 3/10/2022 |Alimentacdo Maranhao Conta NF Extrato R$ 140,00 | R$ 198.846,26
420 | 3/10/2022 [Diaria Hotel Maranhao Conta NF Extrato R$ 205,00 [ R$ 198.641,26
421 | 3/10/2022 [Novo Hotel Maranhao Conta NF Extrato R$ 1.024,00 | R$ 197.617,26
422 | 3/10/2022 |Alimentagao Maranhao Conta NF Extrato R$ 65,79 | R$ 197.551,47
423 | 3/10/2022 |Extorno passagem aerea (Mellete) Conta NF Extrato R$ 901,95 R$ 198.453,42
424 | 4/10/2022 |Pgt deferenca passagem Leandro e Patricia Conta NF Extrato R$ 2.136,18 | R$ 196.317,24
425 | 4/10/2022 |Alteragao passagem Wagner Conta NF Extrato R$ 1.803,90 | R$ 194.513,34
426 | 4/10/2022 |Pgt Instrutor Marco Tulio 40H/A Conta Recibo |Extrato R$ 2.775,60 | R$ 191.737,74
427 | 4/10/2022 |Reembolso Uber - Maranhao Conta NF Extrato R$ 192,92 | R$ 191.544,82
428 | 4/10/2022 [Diferenga Pgt Juridico - Cons. Etica Conta NF Extrato R$ 1.000,00 [ R$ 190.544,82
429 | 4/10/2022 |Alimentagdo Maranhao Conta NF Extrato R$ 105,00 | R$ 190.439,82
430 | 4/10/2022 |Alimentacao Maranhao Conta NF Extrato R$ 126,00 [ R$ 190.313,82
431 | 4/10/2022 |Reembolso desp Hotel, UBER e Alimentacao Ticom |Conta NF Extrato R$ 4.309,80 | R$ 186.004,02
432 | 4/10/2022 [Alimentacao Maranhao Conta NF Extrato R$ 80,00 [ R$ 185.924,02
433 | 5/10/2022 |Alimentacdo Maranhao Conta NF Extrato R$ 66,40 | R$ 185.857,62
434 | 5/10/2022 |Alimentacao Maranhao Conta NF Extrato R$ 62,00 | R$ 185.795,62
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435 | 5/10/2022 |Alimentacdo Maranhao Conta NF Extrato R$ 69,00 | R$ 185.726,62
436 | 6/10/2022 |Redator documento Conselho Etica Wagner Conta NF Extrato R$ 300,00 | R$ 185.426,62
437 | 6/10/2022 |Alimentacao Maranhao Conta NF Extrato R$ 90,00 | R$ 185.336,62
438 | 6/10/2022 |Alimentacao Maranhao Conta NF Extrato R$ 67,00 | R$ 185.269,62
439 | 7/10/2022 |Reembolso compra passagens - Wagner Gomes Conta NF Extrato R$ 12.506,15 | R$ 172.763,47
440 | 7/10/2022 |Reembolso despesas Hotel Uber- Wagner Conta NF Extrato R$ 4.100,85 | R$ 168.662,62
441 | 7/10/2022 |Copia documentos Conta NF Extrato R$ 14,00 [ R$ 168.648,62
442 | 7/10/2022 |Alimentacao Maranhao Conta NF Extrato R$ 82,00 | R$ 168.566,62
443 [10/10/2022|Pgt Marketing - Amanda Conta NF Extrato R$ 300,00 | R$ 168.266,62
444 110/10/2022|Pagamento ajuda de custo Equipe Adm Conta NF Extrato R$ 5.500,00 | R$ 162.766,62
445 [11/10/2022|Pgt Imposto Receita Federal RPAS Emitidos Conta NF Extrato R$ 2.480,00 | R$ 160.286,62
446 [11/10/2022{Pgt Instrutor Jorge Biasio Conta NF Extrato R$ 8.000,00 [ R$ 152.286,62
447 [11/10/2022|Reembolso Wagner Uber Conta NF Extrato R$ 142,60 | R$ 152.144,02
448 [14/10/2022|Motoboy documento contadora - Ata Conta NF Extrato R$ 78,00 | R$ 152.066,02
449 [14/10/2022]Ajuda de custo Adm Pantera Conta NF Extrato R$ 1.500,00 | R$ 150.566,02
450 [14/10/2022[Pgt Instrutora Valéria 80 H/A Conta NF Extrato R$ 6.140,26 | R$ 144.425,76
451 [17/10/2022|Reembolso Taxi Wagner Foz do Iguagu Conta NF Extrato R$ 50,00 | R$ 144.375,76
452 [17/10/2022[Taxi Foz Iguacu Conta NF Extrato R$ 30,00 | R$ 144.345,76
453 [17/10/2022|Pgt Instrutor Ticom 9.600 e Leandro Henrique 20.000 |Conta NF Extrato R$ 29.600,00 | R$ 114.745,76
454 117/10/2022|Reembolso despesas Leandro Conta NF Extrato R$ 162,05 [ R$ 114.583,71
455 [17/10/2022|Pgt Instrutora Patricia 40 H/A Conta NF Extrato R$ 3.736,13 | R$ 110.847,58
456 [17/10/2022{Pgt Instrutor Wagner Gomes Conta NF Extrato R$ 20.000,00 [ R$ 90.847,58
457 [17/10/2022|Taxi Foz Iguagu Conta NF Extrato R$ 21,60 [ R$ 90.825,98
458 [17/10/2022[Hotel Foz - Pgt Diferenca Wagner pagou 420,00 Conta NF Extrato R$ 1.781,73 | R$ 89.044,25
459 |17/10/2022]|Alimentacao Foz do Iguagu Conta NF Extrato R$ 122,40 | R$ 88.921,85
460 [18/10/2022[Taxi Foz Iguacu Conta NF Extrato R$ 30,00 | R$ 88.891,85
461 |18/10/2022]|Alimentacao Foz do Iguagu Conta NF Extrato R$ 57,00 | R$ 88.834,85
462 |18/10/2022]|Alimentacao Foz do Iguagu Conta NF Extrato R$ 77,00 | R$ 88.757,85
463 [18/10/2022|Taxi Foz Iguagu Conta NF Extrato R$ 21,00 | R$ 88.736,85
464 [19/10/2022[Taxi Foz Iguacu Conta NF Extrato R$ 30,00 | R$ 88.706,85
465 |19/10/2022]|Alimentacao Foz do Iguagu Conta NF Extrato R$ 102,00 | R$ 88.604,85
466 [19/10/2022[Taxi Foz Iguacu Conta NF Extrato R$ 21,00 | R$ 88.583,85
467 [19/10/2022|Taxi Foz Iguagu Conta NF Extrato R$ 34,80 | R$ 88.549,05
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468 |19/10/2022]|Alimentacao Foz do Iguagu Conta NF Extrato R$ 157,90 | R$ 88.391,15
469 [20/10/2022|Pgt Camisa INDPP - Carla Conta NF Extrato R$ 70,00 | R$ - R$ 88.461,15
470 [20/10/2022|Pgt Camisa INDPP - Amanda -Guto Conta NF Extrato R$ 70,00 | R$ - R$ 88.531,15
471 [20/10/2022]|Pgt Camisa INDPP - Patricia Conta NF Extrato R$ 70,00 | R$ - R$ 88.601,15
472 [20/10/2022[Taxi Foz Iguacu Contta NF Extrato R$ 30,00 | R$ 88.571,15
473 120/10/2022]|Alimentacao Foz do Iguagu Conta NF Extrato R$ 108,80 | R$ 88.462,35
474 [21/10/2022[Taxi Foz Iguacu Conta NF Extrato R$ 26,00 | R$ 88.436,35
475 [21/10/2022| Reembolso pequena despesa Marco Tulio Conta NF Extrato R$ 40,00 | R$ 88.396,35
476 [21/10/2022[Despesas Alimentacao - Hotel Nacional In (5 dias) Conta NF Extrato R$ 662,00 | R$ 87.734,35
477 121/10/2022]|Alimentacao Foz do Iguagu Conta NF Extrato R$ 77,74 | R$ 87.656,61
478 [24/10/2022|Pagamento Camisa Gerson Conta NF Extrato R$ 70,00 | R$ - R$ 87.726,61
479 [25/10/2022|Pgt Contadora emissado imposto RPA Conta NF Extrato R$ 3.250,00 | R$ 84.476,61
480 [26/10/2022|Reembolso Wagner pgt Hotel Maranhao Conta NF Extrato R$ 1.038,00 | R$ 83.438,61
481 126/10/2022|Reembolso Wagner pgt Hotel Foz entrada Conta Nf Extrato R$ 420,08 | R$ 83.018,53
482 [31/10/2022|Pagamento Imposto MF Conta Boleto Extrato R$ 331,94 | R$ 82.686,59
483 [31/10/2022|Pagamento Imposto IR Conta Boleto Extrato R$ 4.419,59 | R$ 78.267,00
484 [31/10/2022|Pagamento 20% venda Projeto CCR - 82.463,62 Conta Extrato R$ - R$ 16.492,72 | R$ 61.774,28
484 [03/11/2022|Pgt- Motoboy servico contadora documento assinado |Conta Extrato R$ 78,00 | R$ 61.696,28
485 | 4/11/2022 |Pgt Dominio site INDPP Conta Boleto Extrato R$ 64,99 [ R$ 61.631,29
486 | 7/11/2022 |DB CEST PJ Conta Extrato R$ 51,75 | R$ 61.579,54
487 | 8/11/2022 |Compra Impressora Epson L4260 - Carrefour Barra |Conta Extrato R$ 1.599,00 | R$ 59.980,54
488 [11/11/2022{Pgt Marketing - Dez/2022 e Janeiro /2022 Conta NF Extrato R$ 600,00 | R$ 59.380,54
489 [21/11/2022|Pgt - Chancela Felipe Noises Conta Extrato R$ 450,00 | R$ - R$ 59.830,54
490 |21/11/2022|Impressao Certificados Chancela Felipe Noises Conta NF Extrato R$ 60,50 [ R$ 59.770,04
491 [21/11/2022|Recarga Celular INDPP Conta NF Extrato R$ 60,00 [ R$ 59.710,04
492 [22/11/2022[Correcao Pgt RPA Felipe Noises Conta Extrato R$ 125,20 | R$ 59.584,84
493 [22/11/2022|Correcao Pgt RPA Carla Consentino Conta Extrato R$ 557,58 | R$ 59.027,26
494 [22/11/2022{Correcao Pgt RPA Leopoldino Conta Extrato R$ 853,07 | R$ 58.174,19
495 [22/11/2022|Correcao Pgt RPA Patricia Almeida Conta Extrato R$ 263,87 | R$ 57.910,32
496 [22/11/2022{Correcao Pgt RPA Valeria Conta Extrato R$ 1.859,74 | R$ 56.050,58
497 [22/11/2022|Correcao Pgt RPA Marco Tulio Conta Extrato R$ 424,40 | R$ 55.626,18
498 [25/11/2022{70% pgt - Reserva Saao Hotel - Copacabana Conta Extrato R$ 1.200,00 | R§ 54.426,18
499 | 1/12/2022 |Pagamento protecao Marca INDPP no INPI Conta Boleto R$ 354,00 | R$ 54.072,18




500 | 1/12/2022 |Pgt Conselho Técnico - Serv CCR Conta PIX R$ 4.500,00 | R$ 49.572,18
501 | 1/12/2022 [Mnut. Imposto banco Conta Extrato R$ 36,50 | R$ 49.535,68
502 | 2/12/2022 |Copias e encadernamento Impressao Kalunga Conta Extrato NF R$ 83,76 | R$ 49.451,92
503 | 5/12/2022 |Pagamento Hospedagem Site INDPP Conta Extrato Boleto R$ 943,35 | R$ 48.508,57
504 | 5/12/2022 |DB CEST PJ Conta Extrato R$ 51,75 | R$ 48.456,82
505 | 6/12/2022 [Compra Moveis INDPP - ADM ARMARIO E ARQUIVQ Conta Extrato NF R$ 2.239,00 | R$ 46.217,82
506 |12/12/2022|Parte pagamento Hotel Assembleia Conta Extrato PIX NF R$ 870,75 | R$ 45.347,07
507 |13/12/2022|Compra material escritério Kalunga Conta ExtratoNF R$ 674,00 | R$ 44.673,07
508 |19/12/2022|Dr. Ivonaldo Assembleia Conta Extrato PIX R$ 500,00 [ R$ 44.173,07
509 |19/12/2022|Reembolso e adjuda de custo Felipe e Gilberto Conta Extrato PIX R$ 2.200,00 | R$ 41.973,07
510 |19/12/2022|Reembolso e adjuda de custo Jean Conta Extrato PIX R$ 1.100,00 [ R$ 40.873,07
511 119/12/2022|Reembolso e adjuda de custo Wagner Conta Extrato PIX R$ 1.100,00 | R$ 39.773,07
512 |19/12/2022|Reembolso e adjuda de custo Alex Conta Extrato PIX R$ 1.100,00 | R$ 38.673,07
513 119/12/2022|Reembolso e adjuda de custo Specterov Conta Extrato PIX R$ 1.100,00 | R$ 37.573,07
514 |19/12/2022|Reembolso e adjuda de custo Pantera Conta Extrato PIX R$ 1.100,00 [ R$ 36.473,07
515 119/12/2022|Reembolso e adjuda de custo Leandro Conta Extrato PIX R$ 1.100,00 | R$ 35.373,07
516 |19/12/2022|Reembolso e adjuda de custo Luana Conta Extrato PIX R$ 1.100,00 [ R$ 34.273,07
517 119/12/2022|Reembolso e adjuda de custo Luiz eduardo - Carol |Conta Extrato PIX R$ 1.100,00 | R$ 33.173,07
518 |19/12/2022|Reembolso e adjuda de custo Rivaldo Conta Extrato PIX R$ 1.100,00 [ R$ 32.073,07
519 119/12/2022|Reembolso e adjuda de custo Ribeiro Conta Extrato PIX R$ 1.100,00 | R$ 30.973,07
520 |19/12/2022|Reembolso e adjuda de custo Ticom Conta Extrato PIX R$ 1.100,00 [ R$ 29.873,07
521 119/12/2022|Reembolso e adjuda de custo Guro Conta Extrato PIX R$ 1.100,00 | R$ 28.773,07
522 119/12/2022|Ajuda de Custo Apoio Conselho de Etica Conta Extrato PIX R$ 200,00 | R$ 28.573,07
523 119/12/2022|Café e Agua Hotel Assembleia Conta Extrato NF R$ 138,12 [ R$ 28.434,95
524 119/12/2022|Estacionamento Hotel Assembleia Conta Extrato NF R$ 80,00 | R$ 28.354,95
525 |22/12/2022|Ajuda de custo servico Conselho de ética - Jean Conta Extrato PIX R$ 2.600,00 | R$ 25.754,95
526 |22/12/2022|Ajuda de custo servico Conselho de ética Luana Conta Extrato PIX R$ 3.300,00 | R$ 22.454,95
527 |122/12/2022|Ajuda de custo servico Conselho de ética Ribeiro Conta Extrato PIX R$ 2.500,00 | R$ 19.954,95

SALDO EM 31/12/2022 R$ 19.954,95




